様式第３号（第８条関係）

年  月  日

武雄市長 様

報告者

住所

氏名

電話番号

（注）本人が自署（手書き）する場合は押印不要。

（本人が自署しない場合は押印が必要）

武雄市通学通勤定期券購入補助金実績報告書

  年  月  日付け   第   号で補助金の交付決定の通知があった武雄市通学通勤

定期券購入補助金について、下記のとおり事業を実施したので、武雄市通学通勤定期券購入補助

金交付要綱の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

定期券を使用した区間   ～

定期券を使用した期間   年  月  日 ～  年  月  日

補助金交付決定額（①） 円

以下は、当該定期券の有効期間の満了前に当該定期券の使用を中止した場合のみ記入

定期券購入金額（Ａ）
円

※ただし、通学用の１箇月定期券については、当該定期券と同じ内容の３箇月定期

券を購入した場合の価額に３分の１を乗じて得た額とする。

通勤手当等支給額（Ｂ）
円（月額      円 ×    箇月）

※定期券の使用期間に１月に満たない端数が生じた場合は、これを１月とする。

払戻しを受けた額（Ｃ） 円

変更後補助金交付申請額（②）

（（Ａ－Ｂ－Ｃ）×１／２）

円

※１，０００円未満の端数切捨て、上限３０，０００円／月

返還必要額（①－②）

※概算払いで補助金の交付を受け

た場合のみ記入

円

＜添付書類＞

 □ 武雄温泉駅又は嬉野温泉駅が発行する定期券使用済証明書（別紙３）